
ZARZĄDZENIE NR 77/2023/FP 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Uchwały Rady Gminy Krzeszyce z dnia 22 września 
2023 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023r. 
poz. 40 z późn. zm) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XI/58/2015 Rady Gminy Krzeszyce 
z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami gminy Krzeszyce zarządza co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu  Uchwały Rady Gminy Krzeszyce z dnia 22 września 2023 roku 
w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 

§ 2. 1. Konsultacje rozpoczynają się od dnia 22 września 2023 roku i trwają do dnia 17 października 2023 roku. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konsultacje będą prowadzone w formie  elektronicznej  na adres e-mail: mbuczkowska@krzeszyce.pl         
pisemnie na adres: Urząd Gminy Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce, faxem na numer: 
95 7573086, osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Krzeszyce, w godzinach pracy urzędu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Id: 8581AFAF-120F-487E-A0E3-52063A6968FD. Podpisany Strona 1

mailto:mbuczkowska@krzeszyce.pl


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023/FP 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 22 września 2023 r. 

Wójt Gminy Krzeszyce ogłasza konsultacje projektu uchwały: Rady Gminy Krzeszyce z dnia 22 września 
2023 roku w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Krzeszyce z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok. 
 
w terminie od 22 września 2023 roku do 17 października 2023 roku 

1. Konsultacje będą prowadzone w formie  elektronicznej  na adres e-mail: 
mbuczkowska@krzeszyce.pl    oraz   pisemnie na adres: Urząd Gminy Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16,  
66-435 Krzeszyce, faxem na numer: 95 7573086, osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy Krzeszyce, 
w poniedziałki w godzinach od 7:30do 16:30., wtorki, środy i czwartki w godzinach od 7:30 do 15:30,  
w piątki w godzinach od 7:30 do 14:00 

2. Podmiotami mogącymi brać udział w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.)  

3. Konsultacje odbywają się na terenie Gminy Krzeszyce i dotyczą podmiotów wymienionych 

w ust. 2 niniejszego ogłoszenia posiadających siedzibę na terenie gminy Krzeszyce lub 

działających na rzecz gminy Krzeszyce. 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały umieszczone są: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Krzeszyce www.krzeszyce.pl  

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy pod adresem 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzeszyce, 

4) w wersji papierowej we właściwej merytorycznie komórce organizacyjnej Urzędu Gminy – 

pokój nr 20. 

6. Ogłoszenie wyników konsultacji wraz z uzasadnieniem akceptacji i odrzuceniem uwag 

i opinii ukaże się w terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji na: 

4. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji wraz z projektem uchwały umieszczone są: 

1) na stronie internetowej Urzędu Gminy w Krzeszyce www.krzeszyce.pl  

2) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy pod adresem 

http://bip.wrota.lubuskie.pl/ugkrzeszyce 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Krzeszyce. 

Id: 8581AFAF-120F-487E-A0E3-52063A6968FD. Podpisany Strona 1

mailto:mbuczkowska@krzeszyce.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023/FP 

Wójta Gminy Krzeszyce 

z dnia 22 września 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

Przedmiot KONSULTACJI 
Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2024 

 
Dane podmiotu biorącego udział w konsultacjach 
Nazwa organizacji  
Adres korespondencyjny:  
Adres elektroniczny (skrytka 
ePUAP lub e-mail): 

 

Telefon kontaktowy:  
Osoba do kontaktu:  
 
Uwagi i opinie ogólne 
Uwaga/opinia:  
Propozycja zmiany:  
  
Uwagi szczegółowe 
Rozdział odpowiedniego 
dokumentu, paragraf, numer 
strony, zapis wymagający zmiany: 

 

Proponowana zmiana:  
Uzasadnienie:  
 

Klauzula informacyjna* 

Zapoznałem się / zapoznałam się z treścią Klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych, 
dla których administratorem danych jest Wójt Gminy Krzeszyce 

*Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych) (Dz.Urz.UE.L. z 2016r nr 119, stron.1) (dalej jako: „RODO”), informujemy Panią/Pana 
o sposobie i celu, w jakim przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe, a także o przysługujących Pani/Panu prawach, 
wynikających z regulacji o ochronie danych osobowych: 

Ochrona Danych Osobowych  

Szanowni Państwo zgodnie z art. 13 i art. 14 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016r. (RODO) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję:  

1. Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Krzeszycach jest Wójt 
Gminy Krzeszyce, ul. Skwierzyńska 16, 66-435 Krzeszyce. 

2. Jeśli mają Państwa pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania danych osobowych możecie Państwo 
skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych: Robert Józefowicz, kontakt listowny na adres Administratora 
lub email: iod@itmediagroup.pl 

3. Administrator danych osobowych przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie obowiązujących 
przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Państwa dane osobowe przetwarzane są w celu: wypełnienia obowiązków prawnych; realizacji zawartych 
umów; w pozostałych przypadkach dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie udzielonej zgody 
w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

Id: 8581AFAF-120F-487E-A0E3-52063A6968FD. Podpisany Strona 1



5. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach o których mowa w pkt. 4 odbiorcami Państwa 
danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 
działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów 
obowiązującego prawa; inne podmioty, które na podstawie podpisanych stosownych umów przetwarzają dane 
osobowe na zlecenie Administratora. 

6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych 
w pkt. 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy obowiązującego prawa. 

7. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia: prawo 
dostępu, w tym prawo do uzyskania kopii; prawo do żądania sprostowania; prawo do żądania usunięcia danych 
osobowych; prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; prawo do przenoszenia danych; 
prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych. 

8. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, przysługuje Państwu 
prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych, przysługuje 
Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

10. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, podanie przez Państwa 
danych osobowych ma charakter dobrowolny. 

11. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania 
danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta umowa. 

12. Państwa dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Id: 8581AFAF-120F-487E-A0E3-52063A6968FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10
	Zalacznik 2 Ustęp 11
	Zalacznik 2 Ustęp 12


		2023-09-22T13:32:22+0200




